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 Bambini B1 / weiblich 
 2  LENER Sophie  ..................  12  ..................................................  42.02  1. 
 1  SCHWAIGER Eva  ..................  14  ..................................................  45.76  1:27.78  2. 

 82  BAYER Felicitas  ..................  14  ..................................................  1:41.30  2:23.32  3. 

 Bambini B1 / männlich 
 4  HASLER Daniel  ..................  12  ..................................................  29.62  1. 

 79  SAILER Mika  ..................  13  ..................................................  1:30.38  2:00.00  2. 
 5  KÖSSLER Sebastian  ..................  12  ..................................................  1:30.38  2:00.00 

 Bambini B2 / männlich 
 11  STOCKER David  ..................  11  ..................................................  24.91  1. 
 7  SCHWAIGER Leo  ..................  11  ..................................................  0.24  25.15  2. 

 10  PLANKH Maximilian  ..................  11  ..................................................  2.78  27.69  3. 
 9  WOPFNER Klaus  ..................  11  ..................................................  3.09  28.00  4. 

 12  PERFLER Michael  ..................  11  ..................................................  5.74  30.65  5. 

 Kinder U8/ weiblich 
 14  STÖGER Julia  ..................  10  ..................................................  25.84  1. 
 13  OBOJES Sophie  ..................  10  ..................................................  0.35  26.19  2. 
 18  MAYR Paulina  ..................  10  ..................................................  0.41  26.25  3. 
 17  PETERSCHELKA Hannah  ..................  10  ..................................................  2.39  28.23  4. 
 15  MARTINI Laura  ..................  10  ..................................................  2.45  28.29  5. 
 16  MAIR Alexandra  ..................  10  ..................................................  3.96  29.80  6. 
 81  SAILER Noe  ..................  10  ..................................................  4.63  30.47  7. 

 Kinder U8 / männlich 
 80  SAILER Cian  ..................  10  ..................................................  26.63  1. 

 KinderU9 / weiblich 
 20  BEIRER Viktoria  ..................  09  ..................................................  2:00.00  1. 

 Kinder U10 / weiblich 
 27  LEUTGEB Natalja  ..................  08  ..................................................  21.83  1. 
 26  LADNER Eileen  ..................  08  ..................................................  2.39  24.22  2. 
 24  AIGNER Anja  ..................  08  ..................................................  5.09  26.92  3. 
 28  MAIR Maria  ..................  08  ..................................................  5.68  27.51  4. 
 25  UNTERBERGER Susannah  ..................  08  ..................................................  7.24  29.07  5. 

 Kinder U10 / männlich 
 30  HORNGACHER Lorenz  ..................  08  ..................................................  19.28  1. 

 Kinder U11 / weiblich 
 31  WOPFNER Jana  ..................  07  ..................................................  19.74  1. 
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 Kinder U11 / männlich 
 33  GRANDT Killian  ..................  07  ..................................................  19.25  1. 
 32  MARTINI Elias  ..................  07  ..................................................  1.43  20.68  2. 
 34  STOCKER Tobias  ..................  07  ..................................................  1.74  20.99  3. 
 35  LANGHOFER Maxi  ..................  07  ..................................................  8.44  27.69  4. 

 Kinder U12 / weiblich 
 36  WOLF Michaela  ..................  06  ..................................................  34.91  1. 
 37  SCHWAIGER Hannah  ..................  06  ..................................................  5.79  40.70  2. 
 39  WILLE Elisabeth  ..................  06  ..................................................  5.85  40.76  3. 

 Kinder U12 / männlich 
 40  KRAPF Samuel  ..................  06  ..................................................  35.62  1. 
 41  EDER Christian  ..................  06  ..................................................  1:24.38  2:00.00  2. 

 SchülerU13 / weiblich 
 42  PEER Eva  ..................  05  ..................................................  38.12  1. 

 Schüler U13 / männlich 
 43  KÖSSLER Michael  ..................  05  ..................................................  33.67  1. 
 77  PFURTSCHELLER Simon  ..................  05  ..................................................  5.40  39.07  2. 

 Schüler U14 / männlich 
 45  TROPPMAIR Alexander  ..................  04  ..................................................  32.63  1. 

 Schüler U15 / männlich 
 47  KÖSSLER Gabriel  ..................  03  ..................................................  32.06  1. 
 48  BERGER Gregor  ..................  03  ..................................................  1.28  33.34  2. 

 Schüler U16 / weiblich 
 49  MAYR Elena  ..................  02  ..................................................  32.69  1. 

 AK IV / Damen 
 51  SCHIEFERER Grete  ..................  49  ..................................................  44.27  1. 

 AK III / Damen 
 52  KRAPF Astrid  ..................  66  ..................................................  39.18  1. 

 AK II / Damen 
 58  WOPFNER Tanja  ..................  77  ..................................................  38.35  1. 
 53  RASCHHOFER Petra  ..................  73  ..................................................  0.08  38.43  2. 
 57  WOLF Justina  ..................  69  ..................................................  1.06  39.41  3. 
 54  MAIR Monika  ..................  76  ..................................................  4.16  42.51  4. 
 55  FABRO Inka  ..................  69  ..................................................  6.36  44.71  5. 
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 Jugend U21 / weiblich 
 59  UNTERLECHNER Maria  ..................  98  ..................................................  37.86  1. 

 Jugend U18 / weiblich 
 60  HEIN Diana  ..................  00  ..................................................  32.37  1. 

 AK III / Herren 
 62  SOMWEBER Matthias  ..................  63  ..................................................  35.89  1. 
 61  FABRO Fred  ..................  58  ..................................................  4.52  40.41  2. 

 AK II / Herren 
 65  TIEFENBRUNNER Robi  ..................  68  ..................................................  32.80  1. 
 69  MÜHLBACHER Klaus  ..................  72  ..................................................  1.31  34.11  2. 
 67  SCHWAIGER Christian  ..................  72  ..................................................  3.09  35.89  3. 
 66  KÖSSLER Gerhard  ..................  69  ..................................................  3.29  36.09  4. 
 70  STOCKER Gregor  ..................  76  ..................................................  5.65  38.45  5. 

 AK I / Herren 
 78  KNAB Stefan  ..................  78  ..................................................  32.19  1. 
 72  HASLER Benjamin  ..................  87  ..................................................  3.66  35.85  2. 

 Jugend U21 / männlich 
 74  MÜHLBACHER Fabian  ..................  97  ..................................................  35.39  1. 
 73  SOMWEBER Tobias  ..................  97  ..................................................  0.12  35.51  2. 

 Jugend U18 / männlich 
 76  EGGER Marcel  ..................  00  ..................................................  31.87  1. 
 75  FABRO David  ..................  01  ..................................................  8.58  40.45  2. 

 Nicht im Ziel 

 44  GRANDT Marvin  ..................  05  .................................................. 
 56  GRANDT Uschi  ..................  72  .................................................. 
 71  LINDNER Andreas  ..................  74  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        68 
 Gewertete Teilnehmer:        65 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Damen 
 60  HEIN Diana  ..................  00  ............  1:03.89  1.  32.37  31.52 
 49  MAYR Elena  ..................  02  ............  1.52  1:05.41  2.  32.69  32.72 
 36  WOLF Michaela  ..................  06  ............  6.39  1:10.28  3.  34.91  35.37 
 59  UNTERLECHNER Maria  ..................  98  ............  11.44  1:15.33  4.  37.86  37.47 
 42  PEER Eva  ..................  05  ............  14.26  1:18.15  5.  38.12  40.03 

 Herren 
 76  EGGER Marcel  ..................  00  ............  1:03.38  1.  31.87  31.51 
 47  KÖSSLER Gabriel  ..................  03  ............  0.30  1:03.68  2.  32.06  31.62 
 78  KNAB Stefan  ..................  78  ............  0.67  1:04.05  3.  32.19  31.86 
 45  TROPPMAIR Alexander  ..................  04  ............  1.81  1:05.19  4.  32.63  32.56 
 48  BERGER Gregor  ..................  03  ............  2.16  1:05.54  5.  33.34  32.20 
 65  TIEFENBRUNNER Robi  ..................  68  ............  2.42  1:05.80  6.  32.80  33.00 
 43  KÖSSLER Michael  ..................  05  ............  3.56  1:06.94  7.  33.67  33.27 
 69  MÜHLBACHER Klaus  ..................  72  ............  4.91  1:08.29  8.  34.11  34.18 
 74  MÜHLBACHER Fabian  ..................  97  ............  6.95  1:10.33  9.  35.39  34.94 
 73  SOMWEBER Tobias  ..................  97  ............  8.03  1:11.41  10.  35.51  35.90 
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